27 Zob. R. v. Hancock and Shankland (1986) 1 All E.R. 641.
28 Ten typ nastawienia psychicznego sprawcy bywa nawet określany mianem „lekkomyślności

Cunningham” (ang. Cunningham Recklessness). Zob. R. v. Cunningham (1957) 2 All E.R.412.
29 Zob. 1861 c. 100 (Regnal 24 and 25 Vict) https://www.legislation.gov.uk/ukpga/Vict/24-25/100/contents